EXWa SR. PRISIDINTI DA CÂMARA MUNICIPAL Dl AFONSO CLÂUDIO/IS

RECEBEIVIOS

fini \S t ü2j31.MOÇÃO Ne 003/91.

^âêima cíané\0sana
<ys

secretAria da mesa

4 9 1 8 X X

0 Vereador infra assinado, .com assento

nesta Egrégia Casa de Leis, usando das atribuições que lhes são

conferidas, vem, na forma do art. 175 do Regimento, uma vez ouvi

do o Plenário, apresentar MOÇÃO DE APLAUSO aos integrantes do Blo

CO do Azulão, pela merecedora conquista de campeão do desfile de

blocos de 1991 do Carnaval de Afonso Cláudio/ES.

■>

Outrossim, requer ainda o Vereador,

após a decisão desta Augusta Casa, seja dado conhecimento do despre

tencioso requerimento a todos os componentes do Bloco do

através do Sr. Paulo Coutinho Petronetto, nesta Cidade.

que

Azulão,

SALA DE SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL

AFONSO CLÁUDIO, 13 DE FEVEREIRO DE 1991
( ,J

CARLOS RO] ;TA0 DE SOUZA

VEREADOR

APROVADO POR UWANIMIOADt

«Sm